EXTRATO DO TERMO DE ACORDO – KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Termo de Acordo com a
empresa KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – Anápolis – GO (Processo Nº
2017/389527)

OBJETO: O presente acordo tem por objetivo o parcelamento de valores faturados a maior nas
Notas Fiscais do serviço de fornecimento de refeições na unidade do Restaurante Cidadão
Anápolis - GO, nos meses de setembro e outubro de 2017.

VALOR DO CONTRATO:  O valor total a ser parcelado será de R$ 14.501,50 (quatorze mil,
quinhentos e um reais e cinquenta centavos) em 10 parcelas iguais de R$ 1.450,15 (um mil,
quatrocentos e cinquenta reais e quinze centavos) e decorre do valor faturado a maior no mês
de setembro/2017, no importante de R$ 4.347,00 (quatro mil, trezentos e quarenta e sete reais)
e no valor faturado a maior no mês de outubro/2017, no importe de R$ 10.154,50 (dez mil, cento
e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos).

SIGNATÁRIOS:
Helca de Sousa Nascimento – Diretora Geral – OVG (em substituição)
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
ROBERLY FELICIO – Representante legal da empresa contratada